^eitu/m ifdetaôo/

PORTARIA N° 1866/2020

NOMEIA SERVIDOR PARA

FUNÇÃO DE GESTOR DE DIÁRIAS

DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios constitucionais de moraiidade,

iegaiidade, pubiicidade e eficiência;

Considerando o Processo n° 819/2020;

Considerando a necessidade de gerência das Diárias;

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. ADRIANA OLIVEIRA FREITAS da função de gestora

de diárias da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Brejetuba, 23 de março de 2020.

JOÃO

Préfêtí

Publicada no quadro de avisos da Prefeitura|lUubicipal de/Òrejetuba-ES,, 23 de março de 2020.

ARMO DIAS

aic

WENDEL D

CHEFE D'

ÜZ 70NSECA

•Q^BINETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES